

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
KÜRESEL İŞLETMECİLİK	İŞYY1111147	Güz Dönemi	3+0	3	6
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler	küresel ekonomi				
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Yüksek Lisans				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Doç.Dr. Elif BAYKAL				
Dersi Verenler	Dr.Öğr.Üye. Bahar DİVRİK				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Uluslar arası örgütlerin yer aldıkları farklı çevresel koşulları anlamak, bu örgütlerin rekabetçi güçlerini arttırmalarını sağlamak için geliştirilebilecek stratejileri öğrenmek ve uygulayabilmek.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Giriş: Uluslararası İşletmecilik Nedir,Piyasaların Küreselleşmesi ve Firmaların Uluslararasılaşması Örnek Olay: Debating the Good and Harm of Globalization,Uluslararası İşletmeciliğin Kültürel Çevresi,Uluslararası İşletmecilikte Etik, Sürdürülebilirlik ve Kurumsal Sosyal Sorumluluk,Ulusal Bağlamda Politik ve Yasal Sistemler,Ulusal İş Sistemleri,Yükselen Ülkeleri Anlamak,Uluslararası Firmada Strateji ve Örgütlenme,Küresel Piyasa Fırsatlarının Değerlendirilmesi,İhracat ve Küresel Dış Kaynak Kullanımı,doğrudan yabancı yatırım ve işbirlikleri,Küresel Firmada İnsan Kaynakları Yönetimi,sunumlar,sunumlar; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Kazanımları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
1. Uluslar arası örgütlerin yer aldıkları farklı çevresel koşulları ifade eder ve bu örgütlerin rekabetçi güçlerini arttırmalarını sağlamak için geliştirilebilecek stratejileri uygular				10, 19	A
2. İşletmelerin ulusal ve uluslararası pazarlarda faaliyet gösterirken karşılaştıkları farklılıkları açıklar.				10, 19	A
3. Uluslararası ticareti etkileyen pek çok uluslararası kurum ve uygulamaları değerlendirir.				10, 19	A
4. Farklı ülkelerdeki çevresel koşulların, uluslararası operasyonlarda ne kadar etkili olabileceğini değerlendirir.				10, 19	A
5. Ülkeler arası kültürel farkların ne olduğunu ve bunların uluslararası işletmelerce nasıl değerlendirilmesi gerektiğini açıklar.				10, 19	A
6. Uluslararası pazarlara giriş aşamasında yapılması gereken araştırmalar ile ilgili karar verir.				10, 19	A
Öğretim Yöntemleri	10: Tartışma Yöntemi, 19: Beyin Fırtınası Tekniği				
Ölçme Yöntemleri	A: Klasik Yazılı Sınav				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Giriş: Uluslararası İşletmecilik Nedir	Ders kitabında ilgili bölümün okunması			
2	Piyasaların Küreselleşmesi ve Firmaların Uluslararasılaşması Örnek Olay: Debating the Good and Harm of Globalization	Ders Kitabında ilgili bölümün okunması			
3	Uluslararası İşletmeciliğin Kültürel Çevresi	Ders kitabında ilgili bölümün okunması			
4	Uluslararası İşletmecilikte Etik, Sürdürülebilirlik ve Kurumsal Sosyal Sorumluluk	Ders kitabında ilgili bölümün okunması			
5	Ulusal Bağlamda Politik ve Yasal Sistemler	Ders kitabında ilgili bölümün okunması			
6	Ulusal İş Sistemleri	Ders kitabında ilgili bölümün okunması			
7	Yükselen Ülkeleri Anlamak	Ders kitabında ilgili bölümün okunması			
8	Uluslararası Firmada Strateji ve Örgütlenme	Ders kitabında ilgili bölümün okunması			
9	Küresel Piyasa Fırsatlarının Değerlendirilmesi	Ders kitabında ilgili bölümün okunması			
10	İhracat ve Küresel Dış Kaynak Kullanımı	Ders kitabında ilgili bölümün okunması			
11	doğrudan yabancı yatırım ve işbirlikleri	Ders kitabında ilgili bölümün okunması			
12	Küresel Firmada İnsan Kaynakları Yönetimi	Ders kitabında ilgili bölümün okunması			
13	sunumlar	Sunum Hazırlanması			
14	sunumlar	Sunum Hazırlanması			
Değerlendirme Yöntemleri		Sınava Katkısı			
Ara Sınav		50			
Genel Sınav		50			

Kaynaklar

Uluslararası İşletmecilik ve Küreselleşmenin Zorlukları -Nobel Yayıncılık 2018Foss, N. J., & Pedersen, T. (2019). Microfoundations in international management research: The case of knowledge sharing in multinational corporations. Journal of International Business Studies, 50, 1594-1621.